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Blinde Mette gjør paragolf synlig: – Hun er et forbilde 
Skrevet av Tom Erik Andersen, ansvarlig redaktør Norsk Golf 
 

Mette Havnaas og hennes ektemann og ledsager Birger Moe 
er blitt et superteam på golfbanen. I helgen ble de hedret for 
det.  
 
Det vanket diplomer, blomster og gode ord til flere spillere 
under årets Golfforum på Gardermoen i helgen. Men ingen 
fikk større applaus enn synshemmede Mette Havnaas. 
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Over 250 klubbledere fra hele landet reiste seg i stående applaus da den blinde Vestfold GK-spilleren 
ble ropt opp på scenen for å motta premien som Årets paraspiller. 
For over 20 år siden valgte Havnaas selv å bli blind, etter flere år med store smerter.  For fem år siden slo 
hun sitt første golfslag på Vestfold GK. Og på kort tid har hun blitt en imponerende god spiller. I år med en 
rekke sterke resultater, nasjonalt og internasjonalt. 
Sterke resultater 
«Havnaas ble nummer to sammenlagt i sin klasse på Para Norgescup. Med bakgrunn i sin verdensranking 
har hun spilt RSM Playoff, hvor hun helt til semifinalen og Andalucia Masters. I tillegg var hun en del av det 
norske laget som tok en sterk femteplass i European Team Championship for Golfers with Disability,» 
framhevet juryen i sin begrunnelse. 
En rørt Mette Havnaas takket for utmerkelsen, som også var en pris til en hennes caddie og 
ektemann Birger Moe. Som blind er Mette avhengig av ledsager for å spille golf. 
 
«Denne rollen har Moe perfeksjonert. Sammen er de et superteam på golfbanen. I tillegg til Mettes utvikling 
som golfspiller, og hennes gode resultater i 2024, vil vi også trekke frem hennes interesse for – og overskudd 
til – å spre informasjon om golf for personer med funksjonsnedsettelse,» utdyper juryen. 
 
En god ambassadør 
Havnaas har vært intervjuet av blant andre Norsk Golf, EDGA, Hjemmet og NRK hvor hun har delt sin 
historie og vei inn i golfen. I 2022 gikk hun i bresjen for å få gjennomført et VTG-kurs for synshemmede i 
Vestfold GK. I fjor deltok hun på en åpen dag med Blindeforbundet hvor flere synshemmede fikk prøve golf. 
 
«Hun sier alltid ja til å bli kontaktet av golfklubber som har spørsmål om golf for synshemmede. Mette er et 
godt forbilde for andre golfspillere med funksjonsnedsettelse og en god ambassadør for paragolf i Norge,» 
understreker NGF-administrasjonen. 
For Havnaas selv er utmerkelsen ytterligere motivasjon til å fortsette satsingen. 
  
– Det skjer spennende ting nå, med etablering av en toppidrettssatsing også på parasiden. Den 
gleder jeg meg til å være med på, sier Mette Havnaas til Norsk Golf. 
 
 


